
 

Z wielką przyjemnością informujemy, że Kapituła Programu Liderzy Społecznej Odpowiedzialności Dobra Firma 2009 przyznała 

Spółce BEST S.A. tytuł: 

 

LIDERA SPOŁECZNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI 

DOBRA FIRMA 2009 

 

 
 

Konkurs ten jest organizowany przez Forum Biznesu pod patronatem Polskiej Akademii Nauk. Jego głównym zadaniem jest 

upowszechnianie zasad Biznesu Społecznie Odpowiedzialnego. Równocześnie program ma na celu wskazanie Liderów w 

zakresie realizacji założeń CSR. 

 

Koncepcja CSR (Corporate Social Responisbility – odpowiedzialność społeczna biznesu) to idea, według której przedsiębiorstwa 

w swojej strategii uwzględniają interesy społeczne, ochronę środowiska oraz co najważniejsze biorą pod uwagę relacje z 

różnymi grupami: Klientów, Pracowników, społecznością lokalną. 

 

W wyniku przeprowadzonych badań, analizy rynku, analizy materiałów nadesłanych przez firmy ubiegające się o miano Lidera, 

opinii instytucji pożytku publicznego, specjalnie powołana Kapituła konkursu wyłoniła naszą Spółkę i nadała jej tytuł Lidera 

Odpowiedzialności Społecznej oraz certyfikat „Dobra Firma 2009”. Podstawowe kryteria wyboru obejmowały m.in. stopień 

zaangażowania firmy w działalność charytatywną, sponsorską, realizowaną politykę firmy jako pracodawcy i partnera  

w relacjach z Klientami zewnętrznymi. 

 

Uzyskany tytuł jest dla nas szczególnym wyróżnieniem i potwierdza nasz status jako Firmy solidnej, wrażliwej na potrzeby 

otoczenia, działającej etycznie i odpowiedzialnie. Jednocześnie jest dla nas wielkim zobowiązaniem do ciągłej pracy nad 

doskonaleniem naszych standardów kontaktu z Klientami, do ciągłego podkreślania kluczowego znaczenia wiedzy, etyki oraz 

przejrzystości procedur działania. 

 

Prowadząc swoją działalność kierujemy się i chcemy nadal kierować się przepisami prawa  

i zachowywać wysokie standardy etyczne. Zasady te dotyczą zarówno podejmowanych działań windykacyjnych, jak i tych 

związanych z obowiązkami Pracodawcy. Wszystkie należne literą prawa zobowiązania traktujemy priorytetowo i przyznajemy w 

zgodzie z określonymi wymogami i terminami.  
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